
Jsme společnost s dlouholetou činností ve svém oboru. Pomáháme mladým dospělým
lidem s mentálním hendikepem žít co nejvíce samostatný život a pomáháme jim se
učit základní dovednosti, které mohou každý den uplatnit při péči o domácnost,
nebo o vlastní osobu. Nabízíme těmto lidem smysluplnou náplň volného času a
nespočet různých aktivit a činností.

O NÁS

CO NABÍZÍME VÁM

EXPERIENCE

Pracujeme v přírodě v zalesněném areálu Centra Hvozdy, mezi obcí Hvozdnice a
Masečín. Nabízíme odvoz na službu z nejbližších autobusových zastávek.

SKILLS

NABÍZÍME PRACOVNÍ MÍSTO
NA ZKRÁCENÝ ÚVAZEK
hledáme posilu do týmu, který

pečuje o dospěle osoby s lehkým
mentálním postižením

+420 601 368 794

www.css-hvozdy.czstastna@css-hvozdy.cz

Nabízíme práci na zkrácený úvazek
denní a noční směny.

 Příplatky za noční služby, příplatky
za vedení směny a také víkendové

příplatky, možnost dalšího
přivýdělku a možnost dalších

finančních odměn.

CO CHCEME OD VÁS

Od Vás potřebujeme jen spolehlivost, empatii a chuť do práce.

Potřebné vzdělání zařídíme a zaplatíme.

Napište nám, nebo zavolejte a třeba právě Vy budete součástí našeho týmu.

Stravování během nočních služeb
zdarma

NÁSTUP MOŽNÝ V DUBNU 2025


